smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, jako cena maximální a nejvýš" přípustná za celý předmět plnění

2 Příkazníkovi náleŽí odměna za obstarání a provedení záleŽitostí dle této smlouvy v celkové
výši 54.000 KČ (slovy: padesát Čtyři tisíc korun českých), a je dána cenovou nabídkou
příkazníka ze dne 6. 5. 2022. Příkazník není plátcem DPH.

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení odměny na úČet příkazníka
uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené příkazníkem.